HANNE BAY LUHRSSEN — smykkeformgiver - CV

1948 fedt i Magstrup/DK
1967 - 70 uddannelse i DOM-GOLDSCHMIEDE i Meldorf/Holstein -Tyskland
1970-78 Guldsmed i Braunschweig og Flensborg
1978 selvsteendig som smykkeformgiver
1984 Medlem af ,Danske Kunsthandvaerkere og Designere” (DKoD)
1985 Medlem af ,Berufsverband Angewandte Kunst Schleswig-Holstein
1997 Galerie fir Schmuck, Flensborg
2002 Medlem af ,Gesellschaft fir Goldschmiedekunst e.V.“; Hanau
2010 Medlem af ,Berufsverband Kunsthandwerk®, Tyskland, (BK)
konkurrencer og priser:
1996 Designkonkurrence Kulturby 96 Kgbenhavn
1996 Kulturpris SdU Flensburg
1997 Friedrich Muller Wettbewerb Wanderausstellung
1999 Gold- und Silberschmiede-Innung SH Libeck

“Erotischer Schmuck*
2005 International Smykkekonkurrence LUbeck
2007 .Hommage a Angela“ Berlin/ Hannover/ mf
2007 ~Kulturstrik — slips og slipsenal Stadtmuseum Deggendorf
2011 Dansk Kunsthandvaerkerpris af 1879  Kgbenhavn
2017- 2014 Friedrich Becker Preis - nomineret Dusseldorf, Hanau
solgt til:
Hendes Majestaet Dronning Margrethe 1989, 2000
Kunstindustrimuseet Kgbenhavn
Statens Kunstfond Kgbenhavn
Landesmuseum Schleswig-Holstein, Schloss Gottorf Schleswig
Sydslesvigsk Forening Flensburg
Kunstforeningen af 14. august Kgbenhavn

legater:
1995

1997
1997
1999-01
2000
2001
2001-2004
2001
2004
2004

Rejselegat Kultusministerium Schleswig-Holstein Kaolin
- Kunst und Marketing

Dansk Nationalbank Jubileeumsfond af 1968 Kgbenhavn
Kulturministeriet - Designfonden Kgbenhavn
Arbejdslegat - Statens Kunstfond Kgbenhavn
Johanne og Ejnar Flach-Bundegaards Fond

Brdr. Broust’s Legat - Graenseforeningen Kgbenhavn
Grosserer L.F. Foghts Fond Kgbenhavn
Ellen og Knud Dalhoff Larsens Fond Kgbenhavn
Danish Crafts Kgbenhavn
Knud Hgjgards Fond Kgbenhavn

sarlige opgaver: formgivet og udfort..

1998

1998-99-2000-03

2010

kulturpris SDU
»LAnna-Westphalen-Preis*

Dr. Margrethe 70 ars gave Sydslesvigske Foreninger

permanent praesenteret: (siden)

2011

Art Aurea (http://artaurea.com/types/jewelry-
design/)

Sydslesvigs danske Ungdomsfor.
Arbeitskreis Unternehmerinnen

permanent virtuelt museum

“, (BAK-SH)

pris

pris

pris

D
D
2010, 2012

Flensborg
Flensborg
Flensborg



HANNE BAY LUHRSSEN — smykkeformgiver

seneste UDSTILLINGER (et udvalg)

2017- 2014
2016
2016-11-08-
07

2015
2015-13-05
2015-13

2015

2014
2013
2013
2013

2013 - 2012
2013
2013
2012

2012
2011 til 2012

2011, 2011
2010- 2009
2010
2010
2009
2010- 2008

2008
2008
2007
2007

2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2005
1997
1989

Friedrich Becker Preis

Craftfair Frueplads (siden 2002)

Forum fir Angewandte Kunst,

Museum Warleberger Hof
Goethe-Institut

ITAMI International Craft Exhibition
Beijing International Jewelry Art Biennial
Beijing Institute of Fashion Technology
“Nur wer die Form beherrscht, kann mit ihr
spielen”, Ostholsteinmuseum
Kvindemuseet — femme 4

Cheongju International Craft Biennale
Recycling and upcycling in Applied Arts
Museum of Applied Arts — MAKK

125 years jubilee

EUNIQUE / Messe WCC
Kunstforeningen Viborg (S)

Light Spot — smykkedesign i Norden
Sterling Ekszergaléria - High Light

.second life“ — Handwerksform
CONNECTING

— nordiske kunsthandvaerkere

UNIKAT B

Haderslev Kunstforening ,Blick-Kontakt®
Philadelphia Museum Art Crafts Show
Esbjerg Radhus - Kunstforening
Udenrigsministeriets Kunstforening
»Horror vacui“ - Forum fiir Schmuck und Design
- Wanderausstellung

~Kulturstrick - Stadtmuseum
Jahresschau BAK Stadtmuseum

.Baltic Crafts*

~Wertzeichen® - Gesellschaft fur
Goldschmiedekunst

Biennalen Danmark 2007

,Baltic Crafts* Galleri Hausmika
»,Hommage a Angela“ - (Angela Merkel)

Skanderborg Museum

Galleri “Im Tal 20”

,Baltic Crafts* Taidehalli/ Seinajoki
Galleri Mangold (S)

Jahresschau BAK Schloss Salzau
European Art&Design Relation Center
Danmarks Design Museum

www.bayluehrssen.eu

Dusseldorf, Hanau
Kgbenhavn
Kiel

Tartu/ Estonia
Itami/ Japan
Beijing

Eutin

Bonn

Cheongju South Korea
Deggendorf

KoIn

Karlsruhe
Viborg

Oslo, Kiel
Budapest

Hannover

Flensburg, Oslo, Vasaa,
Augustenborg, Landskrona
Bludenz

Haderslev

Philadelphia

Esbjerg

Kgbenhavn

Koln, Disseldorf, Hannover,
Manchester, Krakau
Deggendorf, Zons

Molin

Kiel

Hanau

Kolding

Oslo

Handwerksform Hannover -
IZD Designzentrum Berlin
Skanderborg

Munchen

Soumi-Finnland

Leipzig
Schleswig-Holstein

Kobe/ Japan

Kgbenhavn

forsk.
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